
 
    
    
       [image: telefon] +420 515 257 125

       [image: email] oubozice@volny.cz

             [image: Facebook] 

          [image: Vyhledávání]

    

 
  Hlavní menu
                            
 	[image: Úvod]
	Obecní úřad	Zastupitelstvo obce
	Základní informace
	Popis úřadu - kontakty, pracovní doba
	Kalendář akcí
	Územní plán
	Přerušení dodávek elektřiny
	Ztráty a nálezy
	Elektronická podatelna
	Ceník služeb
	Czech POINT
	Povinné informace


	O obci	Lesy obce Božice
	Školy a školky
	Obecní sklep
	Historie a pamětihodnosti
	Organizace a sdružení
	Fotogalerie
	Možnosti ubytování
	Virtuální prohlídky


	Ze života obce	Pomník válečných obětí na hřbitově
	Poslední leč v Domově důchodců
	Z opravy Bílého kříže
	Den matek 13.5.2012
	Vítání občánků jaro 2012


	Pro občany	Platby poplatků - pes, odpady, ....
	Otevírací doby a kontakty
	Božický zpravodaj
	Jídelna
	Kino Marta
	Odpadové hospodářství
	Policie
	Dům s pečovatelskou službou
	Domov Božice, příspěvková organizace
	Volby do Evropského parlamentu 2024


	Dokumenty	Pozvánky na zasedání Zastupitelstva obce
	Usnesení Zastupitelstva obce
	Rozpočtová opatření
	Střednědobý výhled rozpočtu
	Rozpočty obce Božice
	Rozpočty zřízených příspěvkových organizací
	Tiskopisy ke stažení
	Obecně závazné vyhlášky a nařízení Obce Božice
	Závěrečné účty obce Božice
	GDPR - zpracování osobních údajů (tiskopisy)


	Kontakty





[image: Obec Božice znak]



         


    
        
          
        		
          					            								
																									
						
					
	
          					            								
																									
						
					
	
          					            								
																									
						
					


        

                		
			        

            










   
    Koupit generick√Ĺ Lasix Furosemid online


         [image: Odkaz na úřední desku]

        Úřední deska

    
 
    
  
          [image: Odkaz na aktuality]

        Aktuality

    
 
      
    
    
       
    
      [image: Odkaz na rozhlas]

        Hlášení

    
  
    
        
  
      [image: Odkaz na knihovnu]

        Knihovna

    
  
    
       
    
    
      [image: Odkaz na hlášení poruch]

        Hlášení poruch

    
  
    
       
  
      [image: Odkaz na poplatky]
 
        Poplatky

    
 
    
    
    
      [image: Odkaz na Relax Božice]
 
        Relax Božice

    
 
    
    
    
 
     
    
 
       
       



                
                    
    
  	Úřední deska  

    
  
  
    


  
    
      
        Vyhledávání
        
        
          Hledat
        
      

    
  
    
       Vyberte kategorii
      Dokumenty svazku obcí
Dotace z rozpočtu obce
Dražební vyhlášky
Nařízení obce
Obecně závazné vyhlášky
Ostatní dokumenty
Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku
Rozpočty, rozpočtová opatření
Usnesení a pozvánky
Veřejné vyhlášky
Výroční zprávy
Závěrečné účty


    

    
      
        
         Datum zveřejnění od
            
		
				
    
  		
    
			



        

         

        
         Datum zveřejnění do
          
		
				
    
  		
    
			



        

         

        
          Vyčistit vyhledávání
        

      

    

  



  
  
  
  
  

  
  	Aktuální dokumenty
	Archiv - sejmuté dokumenty



  
                                                   


    	
          Dokumenty svazku obcí            

                      

        
	Název a anotace	Vyvěšeno	Sejmuto	Dokument
	Název dokumentu:
        návrh Závěrečný účet SZVO Daníž r. 2023            
        	Vyvěšeno:25.3.2024	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          


                      	 návrh Závěrečný účet [pdf] [130 kB]
	 Účetní výkazy [pdf] [130 kB]
	 Zpráva o výsl. přezkoumání hospodaření [pdf] [2 MB]


                  
	Název dokumentu:
        návrh Závěrečný účet ZSO Hrušovansko r. 2023            
        	Vyvěšeno:21.3.2024	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	 návrh Závěrečný účet [pdf] [243 kB]


                  
	Název dokumentu:
        SZVO Daníž - zveřejněné dokumenty            
        	Vyvěšeno:13.3.2024	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          

                      	 Návrh rozpočtu na r. 2024 [pdf] [239 kB]
	 Návrh výhledu rozpočtu na r. 2025-2029 [pdf] [248 kB]


                  
	Název dokumentu:
        ZSO Hrušovansko - Oznámení o zveřejněných dokumentech            
        	Vyvěšeno:20.12.2023	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	 Oznámení [pdf] [379 kB]


                  
	Název dokumentu:
        SZVO Daníž - oznámení o zveřejnění            
        	Vyvěšeno:13.12.2023	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	 Oznámení o zveř. dokumentech [pdf] [126 kB]


                  
	Název dokumentu:
        DSO NIVA - návrh Rozpočet r. 2024 a SDVR na r. 2025 a 2026            
        	Vyvěšeno:29.11.2023	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          

                      	 NIVA - rozpočet 2024 návrh [pdf] [391 kB]
	 NIVA - SDVR r. 2025 a 2026 - návrh [pdf] [431 kB]


                  
	Název dokumentu:
        DSO NIVA - Oznámení o zveřejněných dokumentech            
        	Vyvěšeno:29.11.2023	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	 Oznámení o zveř. dokumentech [pdf] [235 kB]


                  
	Název dokumentu:
        VaK Znojemsko - zveřejněné dokumenty            
        	Vyvěšeno:27.11.2023	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          

                      	 návrh Výhled rozpočtu 2025-2027 [pdf] [233 kB]
	 návrh Rozpočet 2024 [pdf] [1022 kB]


                  
	Název dokumentu:
        VaK Znojemsko - oznámení o zveřejněných dokumentech            
        	Vyvěšeno:24.7.2023	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	 Oznámení o zveř. dokumentech [pdf] [1 MB]


                  
	Název dokumentu:
        návrh Závěrečného účtu DSO NIVA 2022 vč. příloh            
        	Vyvěšeno:7.6.2023	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          

                      	 Zpráva přezkum 2022 NIVA vč. příloh [pdf] [397 kB]
	 Návrh závěrečného účtu [pdf] [571 kB]


                  
	Název dokumentu:
        návrh Závěrečného účtu VAK Znojemsko vč. příloh            
        	Vyvěšeno:1.6.2023	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          







                      	[pdf] [113 kB]
	[pdf] [120 kB]
	[pdf] [109 kB]
	[pdf] [105 kB]
	[pdf] [87 kB]
	[pdf] [150 kB]
	[pdf] [86 kB]
	[pdf] [557 kB]


                  
	Název dokumentu:
        SZVO Daníž - návrhy: rozpočet r. 2023, závěrečný účet r. 2022, ...            
        	Vyvěšeno:3.4.2023	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          



                      	[pdf] [59 kB]
	[pdf] [112 kB]
	[pdf] [143 kB]
	[pdf] [3 MB]


                  
	Název dokumentu:
        ZSO Hrušovansko - Oznámení o zveřejněných dokumentech            
        	Vyvěšeno:24.3.2023	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [129 kB]


                  
	Název dokumentu:
        VaK Znojemsko - návrh rozpočtu r. 2023, SDVR 2024-2026, kalkulace ...            
        	Vyvěšeno:2.12.2022	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          


                      	[pdf] [260 kB]
	[pdf] [235 kB]
	[pdf] [466 kB]


                  
	Název dokumentu:
        DSO NIVA - návrh rozpočtu 2023, SDVR r. 2024-2025            
        	Vyvěšeno:2.12.2022	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          

                      	[pdf] [439 kB]
	[pdf] [427 kB]


                  
	Název dokumentu:
        DSO Niva - oznámení o zveřejněných dokumentech            
        	Vyvěšeno:8.6.2022	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [226 kB]


                  
	Název dokumentu:
        DSO NIVA - návrh zavěrečnéh účtu za r. 2021            
        	Vyvěšeno:8.6.2022	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [1 MB]


                  
	Název dokumentu:
        VaK Znojemsko - návrh závěrečného účtu za r. 2021            
        	Vyvěšeno:3.6.2022	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          







                      	[pdf] [109 kB]
	[pdf] [104 kB]
	[pdf] [112 kB]
	[pdf] [119 kB]
	[pdf] [154 kB]
	[pdf] [86 kB]
	[pdf] [661 kB]
	[pdf] [87 kB]


                  
	Název dokumentu:
        SZVO Daníž - návrh rozpočtu na r. 2022            
        	Vyvěšeno:20.4.2022	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
                            
	Název dokumentu:
        SZVO Daníž - návrh závěrečného účtu r. 2021            
        	Vyvěšeno:20.4.2022	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          


                      	[pdf] [133 kB]
	[pdf] [411 kB]
	[pdf] [950 kB]


                  
	Název dokumentu:
        VaK Znojemsko - Návrh rozpočtu 2022 a výhledu 2023-2025            
        	Vyvěšeno:3.12.2021	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          

                      	[pdf] [181 kB]
	[pdf] [100 kB]


                  
	Název dokumentu:
        VaK Znojemsko - Oznámení o zveřejněných dokumentech            
        	Vyvěšeno:3.12.2021	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [471 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění dokumentů - DSO NIVA            
        	Vyvěšeno:30.11.2021	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
                            
	Název dokumentu:
        SZVO Daníž - Návrh závěrečného účtu r. 2020            
        	Vyvěšeno:31.3.2021	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          


                      	[pdf] [252 kB]
	[pdf] [2 MB]
	[pdf] [218 kB]


                  
	Název dokumentu:
        SZVO Daníž - Návrh rozpočtu na r. 2021            
        	Vyvěšeno:31.3.2021	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [243 kB]


                  
	Název dokumentu:
        VaK Znojemsko - návrh rozpočtu 2021, SDVR 2022-2024            
        	Vyvěšeno:1.12.2020	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          

                      	[pdf] [123 kB]
	[pdf] [207 kB]


                  
	Název dokumentu:
        ZSO Hrušovansko - Pravidla rozpočtové provizoria 2021            
        	Vyvěšeno:1.12.2020	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [125 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění dokumentů - DSO NIVA            
        	Vyvěšeno:30.11.2020	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [234 kB]


                  
	Název dokumentu:
        DSO NIVA - návrhy: rozpočet r. 2021 a SDVR r 2022-2023            
        	Vyvěšeno:30.11.2020	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          

                      	[pdf] [427 kB]
	[pdf] [460 kB]


                  
	Název dokumentu:
        VaK Znojemsko - oznámení o zveřejněných dokumentech            
        	Vyvěšeno:21.10.2020	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [498 kB]


                  
	Název dokumentu:
        ZSO Hrušovansko - oznámení o zveř. dokumentech            
        	Vyvěšeno:29.7.2020	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [117 kB]


                  
	Název dokumentu:
        DSO NIVA - návrh závěrečného účtu za r. 2019            
        	Vyvěšeno:1.6.2020	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          

                      	[pdf] [575 kB]
	[pdf] [3 MB]


                  
	Název dokumentu:
        DSO NIVA - oznámení o zveřejněných dokumentech            
        	Vyvěšeno:1.6.2020	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [226 kB]


                  
	Název dokumentu:
        SZVO "Daníž"            
        	Vyvěšeno:16.3.2020	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          




                      	[pdf] [4 MB]
	[pdf] [260 kB]
	[pdf] [133 kB]
	[pdf] [250 kB]
	[pdf] [1 MB]


                  
	Název dokumentu:
        ZSO Hrušovansko - Oznámení o zveřejněných dokumentech            
        	Vyvěšeno:9.3.2020	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          


                      	[pdf] [180 kB]
	[pdf] [4 MB]
	[pdf] [54 kB]


                  
	Název dokumentu:
        ZSO Hrušovansko - oznámení o zveřejněných dokumentech            
        	Vyvěšeno:17.1.2020	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          

                      	[pdf] [412 kB]
	[pdf] [156 kB]


                  
	Název dokumentu:
        VaK Znojemsko - oznámení o zveřejněných dokumentech            
        	Vyvěšeno:16.1.2020	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [268 kB]


                  
	Název dokumentu:
        ZSO Hrušovansko - pravidla rozpočtového provizoria na r. 2020            
        	Vyvěšeno:19.12.2019	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [130 kB]


                  
	Název dokumentu:
        ZSO Hrušovansko - oznámení o zvěřejněných dokumentech            
        	Vyvěšeno:19.12.2019	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          

                      	[pdf] [165 kB]
	[pdf] [417 kB]


                  
	Název dokumentu:
        VaK Znojemsko - oznámení o zveřejněných dokumentech            
        	Vyvěšeno:19.12.2019	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [495 kB]


                  
	Název dokumentu:
        DSO NIVA - oznámení o zveřejněných dokumentech            
        	Vyvěšeno:29.11.2019	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [49 kB]


                  
	Název dokumentu:
        DSO NIVA - návrh rozpočtu na r. 2020 a SDV rozpočtu na r. 2021-2022            
        	Vyvěšeno:29.11.2019	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          

                      	[pdf] [231 kB]
	[pdf] [231 kB]


                  
	Název dokumentu:
        DSO NIVA - Oznámení o zveřejněných dokumentech            
        	Vyvěšeno:24.7.2019	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [37 kB]


                  
	Název dokumentu:
        DSO NIVA - oznámení o zveřejněných dokumentech            
        	Vyvěšeno:10.6.2019	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [144 kB]


                  
	Název dokumentu:
        ZSVO "Daníž" - Výkaz FIN 2-12 r. 2018            
        	Vyvěšeno:24.4.2019	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [1 MB]


                  
	Název dokumentu:
        ZSVO "Daníž" - návrh rozpočtu na r. 2019            
        	Vyvěšeno:24.4.2019	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [247 kB]


                  
	Název dokumentu:
        ZSVO "Daníž" - návrh závěrečného účtu r. 2018            
        	Vyvěšeno:24.4.2019	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [128 kB]


                  
	Název dokumentu:
        ZSVO "Daníž" - zpráva o přezkoumání hospodaření r. 2018            
        	Vyvěšeno:24.4.2019	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [1 MB]


                  
	Název dokumentu:
        ZSO Hrušovansko - zveřejněné dokumenty            
        	Vyvěšeno:2.4.2019	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          



                      	[pdf] [143 kB]
	[pdf] [173 kB]
	[pdf] [111 kB]
	[pdf] [143 kB]


                  
	 
	
          Ostatní dokumenty            

                      

        
	Název a anotace	Vyvěšeno	Sejmuto	Dokument
	Název dokumentu:
        Stanovení minimálního počtu členů OVK - Volby do Evropského parlamentu            
        	Vyvěšeno:8.4.2024	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [189 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Závěr zjišťovacího řízení ke koncepci "Akční plán zlepšování kvality ovzduší JMK"            
        	Vyvěšeno:26.3.2024	Sejmuto:
        11.4.2024        	Dokument:
          
                      	 Závěr zjišťovacího řízení ... [pdf] [378 kB]


                  
	Název dokumentu:
        SPÚ - nabídka pozemků k pronájmu v k.ú. Božice            
        	Vyvěšeno:7.2.2024	Sejmuto:
        1.5.2024        	Dokument:
          
                      	 Nabídka SPU - pronájem [pdf] [423 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění schváleného rozpočtu na r. 2024 a SVR na r. 2025 a 2026            
        	Vyvěšeno:29.12.2023	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	 Oznámení [pdf] [407 kB]


                  
	Název dokumentu:
        VV - Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje JMK            
        	Vyvěšeno:28.8.2023	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [975 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Informace o počtu a sídlech volebních okrsků            
        	Vyvěšeno:28.11.2022	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [194 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění závěrečného účtu obce Božice r. 2021            
        	Vyvěšeno:23.5.2022	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [405 kB]


                  
	Název dokumentu:
        UZSVM - nemovitosti bez zaps. vlastníka (aktualizace seznamu)            
        	Vyvěšeno:9.5.2022	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [501 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Informace o počtu a sídlech volebních okrsků - Volby do PS PČR            
        	Vyvěšeno:20.8.2021	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [22 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Stanovení minimálního počtu členů okrskové volební komise            
        	Vyvěšeno:5.8.2021	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [24 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Rozhodnutí hejtmana JMK - prac. povinnost            
        	Vyvěšeno:6.1.2021	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [145 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Stanovení minimálního počtu členů okrskové volební komise            
        	Vyvěšeno:3.8.2020	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [27 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění návrhu závěrečného účtu obce Božice 2019            
        	Vyvěšeno:25.5.2020	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [403 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejněných dokumentech - Rozpočet a SDV rozpočtu obce Božice            
        	Vyvěšeno:26.11.2019	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [32 kB]


                  
	Název dokumentu:
        UZSVM - aktualizovaný seznam nem. věcí u kterých není znám vlastník            
        	Vyvěšeno:15.8.2019	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [209 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění rozpočtových opatření            
        	Vyvěšeno:8.4.2019	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [32 kB]


                  
	 
	
          Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku            

                      

        
	Název a anotace	Vyvěšeno	Sejmuto	Dokument
	Název dokumentu:
        Záměr obce Božice prodat pozemek v k.ú. České Křídlovice            
        	Vyvěšeno:26.3.2024	Sejmuto:
        10.4.2024        	Dokument:
          
                      	 Záměr prodeje [pdf] [661 kB]


                  
	 
	
          Rozpočty, rozpočtová opatření            

                      

        
	Název a anotace	Vyvěšeno	Sejmuto	Dokument
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění RO č. 8/2023            
        	Vyvěšeno:15.1.2024	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [409 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění schváleného rozpočtu obce a SDVR            
        	Vyvěšeno:28.12.2022	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [409 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Střednědobý výhled rozpočtu obce na r. 2024 - 2025            
        	Vyvěšeno:21.11.2022	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [644 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění schváleného rozpočtu 2022 a výhledu 2023-2024            
        	Vyvěšeno:5.1.2022	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [407 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění RO č. 6/2021            
        	Vyvěšeno:20.12.2021	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [17 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce Božice na r. 2023 - 2024            
        	Vyvěšeno:23.11.2021	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [647 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Návrh rozpočtu obce Božice na r. 2022            
        	Vyvěšeno:23.11.2021	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [214 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění návrhů - rozpočet a střednědobý výhled rozpočtu            
        	Vyvěšeno:23.11.2021	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [407 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění RO č. 11/2020            
        	Vyvěšeno:6.1.2021	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [35 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Rozpočet obce Božice na r. 2021            
        	Vyvěšeno:6.1.2021	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [214 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Střednědobý výhled rozpočtu obce na r. 2022 - 2023            
        	Vyvěšeno:6.1.2021	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [646 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění dokumentů (rozpočet 2021 a SDVR 2022-2023)            
        	Vyvěšeno:6.1.2021	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [405 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění RO č. 9            
        	Vyvěšeno:23.1.2020	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [33 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Oznámení o zvěřejnění RO č. 8/2019            
        	Vyvěšeno:19.12.2019	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [33 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Návrh - Střednědobý výhled rozpočtu na r. 2021-2022 obce Božice            
        	Vyvěšeno:26.11.2019	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [54 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Návrh - Rozpočet obce Božice 2020            
        	Vyvěšeno:26.11.2019	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [123 kB]


                  
	 
	
          Usnesení a pozvánky            

                      

        
	Název a anotace	Vyvěšeno	Sejmuto	Dokument
	Název dokumentu:
        Pozvánka na 11. zasedání zastupitelstva obce 11. dubna 2024 v 18:00            
        	Vyvěšeno:4.4.2024	Sejmuto:
        12.4.2024        	Dokument:
          
                      	 Pozvánka na ZO [pdf] [541 kB]


                  
	 
	
          Závěrečné účty            

                      

        
	Název a anotace	Vyvěšeno	Sejmuto	Dokument
	Název dokumentu:
        Závěrečný účet obce Božice za r. 2022            
        	Vyvěšeno:30.6.2023	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          

                      	 ZÚ 2022 schválený [pdf] [551 kB]
	 Zpráva o přezkoumání hospodaření ... [pdf] [525 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění závěrečného účtu obce Božice za r. 2022            
        	Vyvěšeno:30.6.2023	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [405 kB]


                  
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění dokumentů - Závěrečný účet 2020 Obec Božice            
        	Vyvěšeno:7.7.2021	Sejmuto:
        nikdy        	Dokument:
          
                      	[pdf] [403 kB]


                  


  


        
    	Název a anotace	Vyvěšeno	Sejmuto	Dokument	Kategorie
	Název dokumentu:
        Záměr obce Božice prodat stavební pozemek v k.ú. České Křídlovice

              	Vyvěšeno:19.3.2024	Sejmuto:
      9.4.2024      	Dokument:
              	 Záměr prodeje - stav. pozemek [pdf] [792 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Záměr obce pronajmout prostory sloužící k podnikání

              	Vyvěšeno:15.3.2024	Sejmuto:
      3.4.2024      	Dokument:
              	 Záměr pronájmu [pdf] [902 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        KÚ JMK OOP - kormorán velký

              	Vyvěšeno:12.3.2024	Sejmuto:
      28.3.2024      	Dokument:
              	[pdf] [318 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        SPU - aukční vyhláška - pozemek + sklep č. ev. 042

              	Vyvěšeno:26.2.2024	Sejmuto:
      14.3.2024      	Dokument:
              	 aukční vyhláška [pdf] [495 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Zveřejnění oznámení koncepce - Akční plán zlepšování kvality ovzduší JMK

              	Vyvěšeno:23.2.2024	Sejmuto:
      12.3.2024      	Dokument:
              	 AP zlepšování kvality ovzduší JMK [pdf] [1 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Záměr obce Božice pronajmout část pozemku - k. ú. Božice

              	Vyvěšeno:7.2.2024	Sejmuto:
      24.2.2024      	Dokument:
              	 Záměr [pdf] [693 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        KÚ JMK - závazné stanovisko "Rekultivace pískovny Božice"

              	Vyvěšeno:2.2.2024	Sejmuto:
      20.2.2024      	Dokument:
              	 Souhlasné závazné stanovisko [pdf] [484 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        VV - OOP přechodná úprava provozu na PK (žel. přejezd Božice)

              	Vyvěšeno:19.1.2024	Sejmuto:
      20.2.2024      	Dokument:
              	 Situace - přejezd [pdf] [470 kB]
	 VV - textová část [pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na 10. zasedání zastupitelstva obce 8. února 2024 v 18:00

              	Vyvěšeno:1.2.2024	Sejmuto:
      9.2.2024      	Dokument:
              	 Pozvánka 10 ZO [pdf] [544 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Návrh opatření obecné povahy - kormorán velký

              	Vyvěšeno:24.1.2024	Sejmuto:
      8.2.2024      	Dokument:
              	 Návrh OOP [pdf] [311 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Záměr obce Božice propachtovat část pozemku v k.ú. Božice

              	Vyvěšeno:22.1.2024	Sejmuto:
      7.2.2024      	Dokument:
              	 Záměr [pdf] [736 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        SPU - nabídka pozemků k pronájmu v k. ú. Božice a České Křídlovice

              	Vyvěšeno:8.11.2023	Sejmuto:
      6.2.2024      	Dokument:
              	 České Křídlovice [pdf] [450 kB]
	 Božice [pdf] [418 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění RO č. 7/2023

              	Vyvěšeno:24.11.2023	Sejmuto:
      15.1.2024      	Dokument:
              	[pdf] [407 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Oznámení o vyhlášení právního přepisu - OZV ... odpadového hospodářství

              	Vyvěšeno:19.12.2023	Sejmuto:
      5.1.2024      	Dokument:
              	 Oznámení [pdf] [265 kB]


            	Kategorie:
                  Obecně závazné vyhlášky              
	Název dokumentu:
        Oznámení o vyhlášení právní předpisu - OZV o místním poplatku ze psů

              	Vyvěšeno:19.12.2023	Sejmuto:
      5.1.2024      	Dokument:
              	 Oznámení [pdf] [247 kB]


            	Kategorie:
                  Obecně závazné vyhlášky              
	Název dokumentu:
        UZSVM - nedostatečně identifikovaní vlastníci nemovitostí

              	Vyvěšeno:8.9.2023	Sejmuto:
      1.1.2024      	Dokument:
              	 Soupis [xls] [992 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Kat. úřad pro JMK - výzva stavba s nedostatečně identifikovaným vlastníkem

              	Vyvěšeno:25.7.2023	Sejmuto:
      1.1.2024      	Dokument:
              	 KÚ pro JMK - výzva [pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění rozpočtu na r. 2024 a SVR na r. 2025 a 2026

              	Vyvěšeno:24.11.2023	Sejmuto:
      29.12.2023      	Dokument:
              	 Oznámení o zveř. dokumentech obce [pdf] [407 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce na r. 2025 a 2026

              	Vyvěšeno:24.11.2023	Sejmuto:
      29.12.2023      	Dokument:
              	 návhr Rozp. výhled na r. 2025 a 2026 [pdf] [177 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty, rozpočtová opatření              
	Název dokumentu:
        Návrh rozpočtu obce na r. 2024

              	Vyvěšeno:24.11.2023	Sejmuto:
      29.12.2023      	Dokument:
              	 Návrh rozpočtu 2024 [pdf] [213 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty, rozpočtová opatření              
	Název dokumentu:
        ZSO Hrušovansko - dokumenty - zveřejnění

              	Vyvěšeno:29.11.2023	Sejmuto:
      20.12.2023      	Dokument:
              	 ZSO Hrušovansko - SDVR 2025 - 2027 [pdf] [145 kB]
	 ZSO Hrušovansko - souhrn oznámení [pdf] [137 kB]
	 ZSO Hrušovansko - rozpočet 2024 [pdf] [180 kB]


            	Kategorie:
                  Dokumenty svazku obcí              
	Název dokumentu:
        Záměr obce prodat pozemky v k.ú. Božice

              	Vyvěšeno:29.11.2023	Sejmuto:
      15.12.2023      	Dokument:
              	[pdf] [641 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na 9. zasedání zastupitelstva obce 14. 12. 2023 v 18:00

              	Vyvěšeno:8.12.2023	Sejmuto:
      15.12.2023      	Dokument:
              	 Pozvánka na ZO [pdf] [554 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        VV - oznámení o veř. projednání návrhu změny č. 1 územního plánu Božice

              	Vyvěšeno:6.11.2023	Sejmuto:
      14.12.2023      	Dokument:
              	 veřejná vyhláška [pdf] [226 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Usnesení - dražební vyhláška - kyvadlové hodiny

              	Vyvěšeno:22.9.2023	Sejmuto:
      6.12.2023      	Dokument:
              	[pdf] [224 kB]


            	Kategorie:
                  Dražební vyhlášky              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění RO č. 6/2023

              	Vyvěšeno:11.10.2023	Sejmuto:
      24.11.2023      	Dokument:
              	 Oznámení k RO č. 6/2023 [pdf] [407 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        KÚ JMK - opatření obecné povahy - Bobr evropský

              	Vyvěšeno:2.11.2023	Sejmuto:
      21.11.2023      	Dokument:
              	 Návrh opatření obecné povahy [pdf] [243 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Usnesení 8. zasedání ZO ze dne 09.11.2023

              	Vyvěšeno:10.11.2023	Sejmuto:
      17.11.2023      	Dokument:
              	 Usnesení 8. zasedání ZO [pdf] [484 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na 8. zasedání zastupitelstva obce 9. 11. 2023 v 18:00

              	Vyvěšeno:2.11.2023	Sejmuto:
      10.11.2023      	Dokument:
              	 Pozvánka na ZO [pdf] [546 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        "Rekultivace pískovny Božice" - veřejné projednání

              	Vyvěšeno:9.10.2023	Sejmuto:
      26.10.2023      	Dokument:
              	[pdf] [502 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        SPÚ - elektr. aukce - sklep v k.ú. Božice

              	Vyvěšeno:6.10.2023	Sejmuto:
      26.10.2023      	Dokument:
              	 Aukční vyhláška [pdf] [1 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění RO č. 5/2023

              	Vyvěšeno:25.9.2023	Sejmuto:
      11.10.2023      	Dokument:
              	[pdf] [407 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty, rozpočtová opatření              
	Název dokumentu:
        "Rekultivace pískovny Božice" - opak. zveřejnění přepracované dokumentace

              	Vyvěšeno:31.8.2023	Sejmuto:
      2.10.2023      	Dokument:
              	 Rekultivace pískovny Božice [pdf] [147 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        KÚ JMK - odvolání doby zvýšeného nebezp. vzniku požáru

              	Vyvěšeno:11.8.2023	Sejmuto:
      30.9.2023      	Dokument:
              	[pdf] [31 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění RO č. 4/2023

              	Vyvěšeno:9.6.2023	Sejmuto:
      25.9.2023      	Dokument:
              	[pdf] [407 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty, rozpočtová opatření              
	Název dokumentu:
        Záměr obce prodat pozemky v k.ú. České Křídlovice

              	Vyvěšeno:31.8.2023	Sejmuto:
      15.9.2023      	Dokument:
              	 Záměr [pdf] [631 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na 7. zasedání zastupitelstva obce 14. 9. 2023 v 18:00

              	Vyvěšeno:6.9.2023	Sejmuto:
      15.9.2023      	Dokument:
              	[pdf] [546 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        MěÚ Znojmo - odchylný postup pro usmrcování kormorána velkého

              	Vyvěšeno:11.8.2023	Sejmuto:
      29.8.2023      	Dokument:
              	[pdf] [1 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        "Rekultivace pískovny Božice" - přepracovaná dokumentace

              	Vyvěšeno:10.7.2023	Sejmuto:
      11.8.2023      	Dokument:
              	[pdf] [135 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        MěÚ Znojmo - OOP přechodná úprava provozu na PK - Lechovice

              	Vyvěšeno:28.6.2023	Sejmuto:
      14.7.2023      	Dokument:
              	[pdf] [906 kB]
	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění návrhu závěrečného účtu obce Božice za r. 2022

              	Vyvěšeno:22.5.2023	Sejmuto:
      30.6.2023      	Dokument:
              	[pdf] [405 kB]


            	Kategorie:
                  Závěrečné účty              
	Název dokumentu:
        návrh Závěrečný účet obce Božice za r. 2022

              	Vyvěšeno:22.5.2023	Sejmuto:
      30.6.2023      	Dokument:
              	[pdf] [547 kB]
	[pdf] [525 kB]


            	Kategorie:
                  Závěrečné účty              
	Název dokumentu:
        Usnesení 6. zasedání ZO ze dne 08.06.2023

              	Vyvěšeno:15.6.2023	Sejmuto:
      23.6.2023      	Dokument:
              	[pdf] [603 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty, rozpočtová opatření              
	Název dokumentu:
        MěÚ Hrušovany - ozn. o zahájení ÚŘ - Božice, nová TS Údolí, ...

              	Vyvěšeno:1.6.2023	Sejmuto:
      19.6.2023      	Dokument:
              	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Dražební vyhláška - Božice č.p. 233

              	Vyvěšeno:18.5.2023	Sejmuto:
      16.6.2023      	Dokument:
              	[pdf] [187 kB]


            	Kategorie:
                  Dražební vyhlášky              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění RO č. 3/2023

              	Vyvěšeno:9.5.2023	Sejmuto:
      9.6.2023      	Dokument:
              	[pdf] [407 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty, rozpočtová opatření              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na 6. zasedání zastupitelstva obce

              	Vyvěšeno:1.6.2023	Sejmuto:
      9.6.2023      	Dokument:
              	[pdf] [542 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Záměr obce Božice prodat pozemky v k.ú. Božice a České Křídlovice

              	Vyvěšeno:24.5.2023	Sejmuto:
      8.6.2023      	Dokument:
              	[pdf] [712 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Veřejná vyhláška - hromadný předpis. seznam daň z nem. věcí r. 2023

              	Vyvěšeno:25.4.2023	Sejmuto:
      26.5.2023      	Dokument:
              	[pdf] [85 kB]
	[pdf] [146 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění RO č. 2/2023

              	Vyvěšeno:24.4.2023	Sejmuto:
      9.5.2023      	Dokument:
              	[pdf] [407 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty, rozpočtová opatření              
	Název dokumentu:
        Usnesení 5. zasedání ZO ze dne 13.04.2023

              	Vyvěšeno:20.4.2023	Sejmuto:
      5.5.2023      	Dokument:
              	[pdf] [498 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění RO č. 1/2023

              	Vyvěšeno:20.2.2023	Sejmuto:
      24.4.2023      	Dokument:
              	[pdf] [405 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty, rozpočtová opatření              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na 5. zasedání zastupitelstva obce

              	Vyvěšeno:5.4.2023	Sejmuto:
      14.4.2023      	Dokument:
              	[pdf] [543 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Rada obce Božice vyhlašuje konkurz na ředitele/ředitelku ZŠ a MŠ Božice

              	Vyvěšeno:1.3.2023	Sejmuto:
      13.4.2023      	Dokument:
              	[pdf] [480 kB]
	[pdf] [596 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Záměr obce prodat pozemek v k.ú. Božice

              	Vyvěšeno:20.3.2023	Sejmuto:
      7.4.2023      	Dokument:
              	[pdf] [658 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Záměr obce propachtovat pozemek v k.ú. České Křídlovice

              	Vyvěšeno:20.3.2023	Sejmuto:
      6.4.2023      	Dokument:
              	[pdf] [794 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Záměr obce Božice pronajmout prostory sloužící k podnikání

              	Vyvěšeno:26.1.2023	Sejmuto:
      27.3.2023      	Dokument:
              	[pdf] [1 MB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        "Rekultivace pískovny Božice" - vrácení dokumentace

              	Vyvěšeno:2.3.2023	Sejmuto:
      20.3.2023      	Dokument:
              	[pdf] [279 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Výroční zpráva za r. 2022 - poskytnutí informací zák. 106/1999

              	Vyvěšeno:23.2.2023	Sejmuto:
      10.3.2023      	Dokument:
              	[pdf] [312 kB]


            	Kategorie:
                  Výroční zprávy              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na 4. zasedání zastupitelstva obce

              	Vyvěšeno:20.2.2023	Sejmuto:
      28.2.2023      	Dokument:
              	[pdf] [535 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění RO č. 7/2022

              	Vyvěšeno:4.1.2023	Sejmuto:
      20.2.2023      	Dokument:
              	[pdf] [407 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty, rozpočtová opatření              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na 3. zasedání zastupitelstva obce

              	Vyvěšeno:2.2.2023	Sejmuto:
      10.2.2023      	Dokument:
              	[pdf] [545 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        SPÚ - nabídka pozemků k pronájmu

              	Vyvěšeno:2.11.2022	Sejmuto:
      7.2.2023      	Dokument:
              	[pdf] [278 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Rekultivace pískovny Božice - dokumentace záměru

                Do dokumentace záměru je možné nahlédnou na obecním úřadě v Božicích v úřední dny ( Po a St 7:00 - 12:00 13:00 - 17:00), popřípadě po domluvě i mimo tyto úřední dny.


              	Vyvěšeno:4.1.2023	Sejmuto:
      6.2.2023      	Dokument:
              	[pdf] [884 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Valná hromada - Honební společenstvo Božice - Borotice

              	Vyvěšeno:16.1.2023	Sejmuto:
      4.2.2023      	Dokument:
              	[pdf] [316 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Informace o umístění volebního stanoviště a tel. číslech k náhlášení zájmu o zvláštní přenosnou schránku

              	Vyvěšeno:28.12.2022	Sejmuto:
      30.1.2023      	Dokument:
              	[pdf] [260 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Oznámení o době a místě konání volby prezidenta ČR

              	Vyvěšeno:27.12.2022	Sejmuto:
      29.1.2023      	Dokument:
              	[pdf] [255 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Dražební vyhlášky - nemovitosti v k.ú. Božice

              	Vyvěšeno:28.12.2022	Sejmuto:
      26.1.2023      	Dokument:
              	[pdf] [2 MB]
	[pdf] [3 MB]


            	Kategorie:
                  Dražební vyhlášky              
	Název dokumentu:
        Oznámení o svolání první schůze okrskové volební komise

              	Vyvěšeno:19.12.2022	Sejmuto:
      5.1.2023      	Dokument:
              	[pdf] [27 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění RO č. 6/2022

              	Vyvěšeno:19.12.2022	Sejmuto:
      4.1.2023      	Dokument:
              	[pdf] [407 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty, rozpočtová opatření              
	Název dokumentu:
        MZe - VV opatření obecné povahy

              	Vyvěšeno:2.9.2019	Sejmuto:
      31.12.2022      	Dokument:
              	[pdf] [136 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        MZe VV OOP kalamitní poškození lesních porostů

              	Vyvěšeno:10.12.2019	Sejmuto:
      31.12.2022      	Dokument:
              	[pdf] [107 kB]
	[pdf] [666 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        MZe - VV opatření obecné povahy

              	Vyvěšeno:6.4.2020	Sejmuto:
      31.12.2022      	Dokument:
              	[pdf] [264 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        VV - OOP MZe - kalamitní poškození lesních porostů

              	Vyvěšeno:29.7.2020	Sejmuto:
      31.12.2022      	Dokument:
              	[pdf] [94 kB]
	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        MZe - VV Opatření obecné povahy (kůrovec)

              	Vyvěšeno:5.4.2019	Sejmuto:
      30.12.2022      	Dokument:
              	[pdf] [210 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění rozpočtu obce 2023 a SDV rozpočtu 2024-2025

              	Vyvěšeno:21.11.2022	Sejmuto:
      28.12.2022      	Dokument:
              	[pdf] [407 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Návrh rozpočtu obce Božice na r. 2023

              	Vyvěšeno:21.11.2022	Sejmuto:
      28.12.2022      	Dokument:
              	[pdf] [212 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty, rozpočtová opatření              
	Název dokumentu:
        SPÚ - nabídka nem. věcí k náhradním restitucím

              	Vyvěšeno:22.11.2022	Sejmuto:
      22.12.2022      	Dokument:
              	[pdf] [247 kB]
	[pdf] [77 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění RO č. 5/2022

              	Vyvěšeno:21.11.2022	Sejmuto:
      19.12.2022      	Dokument:
              	[pdf] [407 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty, rozpočtová opatření              
	Název dokumentu:
        Záměr obce prodat pozemek v k.ú. Božice

              	Vyvěšeno:23.11.2022	Sejmuto:
      9.12.2022      	Dokument:
              	[pdf] [637 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na 2. zasedání zastupitelstva obce

              	Vyvěšeno:1.12.2022	Sejmuto:
      9.12.2022      	Dokument:
              	[pdf] [544 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Stanovení minimálního počtu členů OVK

              	Vyvěšeno:11.11.2022	Sejmuto:
      29.11.2022      	Dokument:
              	[pdf] [196 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění RO č. 4/2022

              	Vyvěšeno:19.10.2022	Sejmuto:
      21.11.2022      	Dokument:
              	[pdf] [407 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty, rozpočtová opatření              
	Název dokumentu:
        Usnesení č. 1 z ustavujícího zasedání ZO Božice

              	Vyvěšeno:21.10.2022	Sejmuto:
      5.11.2022      	Dokument:
              	[pdf] [574 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Informace o konání ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Božice

              	Vyvěšeno:13.10.2022	Sejmuto:
      21.10.2022      	Dokument:
              	[pdf] [298 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění RO č. 3/2022

              	Vyvěšeno:7.7.2022	Sejmuto:
      19.10.2022      	Dokument:
              	[pdf] [407 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty, rozpočtová opatření              
	Název dokumentu:
        Božice - výsledky voleb do zastupitelstva obce 2022

              	Vyvěšeno:26.9.2022	Sejmuto:
      12.10.2022      	Dokument:
              	[pdf] [174 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Informace o počtu a sídlech volebních okrsků

              	Vyvěšeno:25.7.2022	Sejmuto:
      26.9.2022      	Dokument:
              	[pdf] [187 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Stanovení minimálního počtu členů OVK

              	Vyvěšeno:25.7.2022	Sejmuto:
      26.9.2022      	Dokument:
              	[pdf] [207 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Oznámení o době a místě konání voleb

              	Vyvěšeno:7.9.2022	Sejmuto:
      26.9.2022      	Dokument:
              	[pdf] [656 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        SPÚ - nabídka nem. věcí k náhradním restitucím

              	Vyvěšeno:16.8.2022	Sejmuto:
      14.9.2022      	Dokument:
              	[pdf] [269 kB]
	[pdf] [287 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Okresní soud ve Znojmo - datum smrti Řežňáka Emila

              	Vyvěšeno:22.8.2022	Sejmuto:
      11.9.2022      	Dokument:
              	[pdf] [297 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na 20. zasedání zastupitelstva obce

              	Vyvěšeno:1.9.2022	Sejmuto:
      9.9.2022      	Dokument:
              	[pdf] [541 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Záměr obce prodat pozemky v k.ú. Božice

              	Vyvěšeno:24.8.2022	Sejmuto:
      8.9.2022      	Dokument:
              	[pdf] [732 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Oznámení o svolání první schůze okrskové volební komise

              	Vyvěšeno:26.8.2022	Sejmuto:
      1.9.2022      	Dokument:
              	[pdf] [219 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění závěrečného účtu obce Božice r. 2021

              	Vyvěšeno:30.6.2022	Sejmuto:
      15.7.2022      	Dokument:
              	[pdf] [405 kB]


            	Kategorie:
                  Závěrečné účty              
	Název dokumentu:
        SPÚ - nabídka nem. věcí k náhradním restitucím

              	Vyvěšeno:14.6.2022	Sejmuto:
      13.7.2022      	Dokument:
              	[pdf] [304 kB]
	[pdf] [612 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění RO č. 2/2022

              	Vyvěšeno:6.6.2022	Sejmuto:
      7.7.2022      	Dokument:
              	[pdf] [407 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty, rozpočtová opatření              
	Název dokumentu:
        Obec Božice - návrh závěrečného účtu r. 2021

              	Vyvěšeno:23.5.2022	Sejmuto:
      30.6.2022      	Dokument:
              	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Závěrečné účty              
	Název dokumentu:
        MěÚ Znojmo - rozhodnutí "Božice - kolonie u dvora, chodník a místní komunikace"

              	Vyvěšeno:1.6.2022	Sejmuto:
      17.6.2022      	Dokument:
              	[pdf] [732 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na 19. zasedání zastupitelstva obce

              	Vyvěšeno:2.6.2022	Sejmuto:
      17.6.2022      	Dokument:
              	[pdf] [546 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Záměr obce prodat pozemky v k.ú. Božice a České Křídlovice

              	Vyvěšeno:24.5.2022	Sejmuto:
      10.6.2022      	Dokument:
              	[pdf] [772 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění RO č. 1/2022

              	Vyvěšeno:6.4.2022	Sejmuto:
      6.6.2022      	Dokument:
              	[pdf] [34 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty, rozpočtová opatření              
	Název dokumentu:
        FÚ pro JMK - hromadný předpisný seznam daň z nemovitých věcí 2022

              	Vyvěšeno:26.4.2022	Sejmuto:
      31.5.2022      	Dokument:
              	[pdf] [85 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na VH HS Obora Pravice

              	Vyvěšeno:21.4.2022	Sejmuto:
      10.5.2022      	Dokument:
              	[pdf] [410 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zahájení spol. řízení - "Božice - kolonie u dvora, chodník a místní komunikace"

              	Vyvěšeno:20.4.2022	Sejmuto:
      6.5.2022      	Dokument:
              	[pdf] [722 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění RO č. 7/2021

              	Vyvěšeno:5.1.2022	Sejmuto:
      6.4.2022      	Dokument:
              	[pdf] [409 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty, rozpočtová opatření              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na 18. zasedání zastupitelstva obce

              	Vyvěšeno:2.3.2022	Sejmuto:
      11.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [536 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Záměr obce Božice propachtovat pozemky v k.ú. České Křídlovice

              	Vyvěšeno:15.2.2022	Sejmuto:
      7.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [875 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Záměr propachtovat část pozemku v kat. území České Křídlovice

              	Vyvěšeno:16.2.2022	Sejmuto:
      4.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [711 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Usnesení 17. zasedání ZO ze dne 10.02.2022

              	Vyvěšeno:16.2.2022	Sejmuto:
      3.3.2022      	Dokument:
              	[pdf] [498 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Záměr obce prodat pozemky v k.ú. Božice

              	Vyvěšeno:27.1.2022	Sejmuto:
      11.2.2022      	Dokument:
              	[pdf] [685 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na 17. zasedání zastupitelstva obce

              	Vyvěšeno:3.2.2022	Sejmuto:
      11.2.2022      	Dokument:
              	[pdf] [542 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        SPÚ - nabídka pozemků k pronájmu (k.ú. Božice, České Křídlovice)

              	Vyvěšeno:3.11.2021	Sejmuto:
      1.2.2022      	Dokument:
              	[pdf] [63 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        MěÚ Znojmo - VV OOP (zákaz stání DD)

              	Vyvěšeno:27.12.2021	Sejmuto:
      12.1.2022      	Dokument:
              	[pdf] [526 kB]
	[pdf] [871 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        OZV č. 2/2021 o místním poplatku za obecní systém odpad. hospodářství

              	Vyvěšeno:13.12.2021	Sejmuto:
      28.12.2021      	Dokument:
              	[pdf] [462 kB]


            	Kategorie:
                  Dokumenty svazku obcí              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění RO č. 5/2021

              	Vyvěšeno:6.12.2021	Sejmuto:
      20.12.2021      	Dokument:
              	[pdf] [409 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty, rozpočtová opatření              
	Název dokumentu:
        Záměr obce propachatovat pozemky v k.ú. České Křídlovice

              	Vyvěšeno:23.11.2021	Sejmuto:
      11.12.2021      	Dokument:
              	[pdf] [676 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Záměr obce prodat pozemky v k.ú. Božice a České Křídlovice

              	Vyvěšeno:24.11.2021	Sejmuto:
      10.12.2021      	Dokument:
              	[pdf] [710 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na 16. zasedání zastupitelstva obce

              	Vyvěšeno:2.12.2021	Sejmuto:
      10.12.2021      	Dokument:
              	[pdf] [549 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        MěÚ Znojmo - VV OOP stanovení místní úpravy provozu na PK (před Domove Božice)

              	Vyvěšeno:8.11.2021	Sejmuto:
      9.12.2021      	Dokument:
              	[pdf] [146 kB]
	[pdf] [526 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        MěÚ Znojmo - výzva k podání připomínek nebo námitek

              	Vyvěšeno:8.11.2021	Sejmuto:
      9.12.2021      	Dokument:
              	[pdf] [51 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        MF ČR - oznámení o vyhlášení veřejné soutěže pozemek 8130

              	Vyvěšeno:21.10.2021	Sejmuto:
      8.12.2021      	Dokument:
              	[pdf] [132 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění RO č. 4/2021

              	Vyvěšeno:14.10.2021	Sejmuto:
      6.12.2021      	Dokument:
              	[pdf] [407 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty, rozpočtová opatření              
	Název dokumentu:
        MěÚ Znojmo - VV OOP stanovení místní úpravy provozu na PK (most Božice) 2

              	Vyvěšeno:12.11.2021	Sejmuto:
      30.11.2021      	Dokument:
              	[pdf] [201 kB]
	[pdf] [591 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Výzva k podání žádosti o pronájem obecního bytu č. 458/16

              	Vyvěšeno:12.10.2021	Sejmuto:
      26.10.2021      	Dokument:
              	[pdf] [162 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění RO č. 3/2021

              	Vyvěšeno:7.7.2021	Sejmuto:
      14.10.2021      	Dokument:
              	[pdf] [405 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty, rozpočtová opatření              
	Název dokumentu:
        Oznámení o době a místě konání voleb do PS PČR

              	Vyvěšeno:23.9.2021	Sejmuto:
      11.10.2021      	Dokument:
              	[pdf] [65 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        MěÚ Znojmo - VV OOP stanovení místní úpravy provozu na PK (most Božice)

              	Vyvěšeno:9.9.2021	Sejmuto:
      29.9.2021      	Dokument:
              	[pdf] [563 kB]
	[pdf] [591 kB]
	[pdf] [202 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Usnesení 15. zasedání ZO ze dne 09.09.2021

              	Vyvěšeno:14.9.2021	Sejmuto:
      29.9.2021      	Dokument:
              	[pdf] [498 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na první zasedání okrskové volební komise

              	Vyvěšeno:13.9.2021	Sejmuto:
      28.9.2021      	Dokument:
              	[pdf] [195 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        MěÚ Znojmo - VV OOP stanovení ochranného pásma I. stupně

              	Vyvěšeno:7.9.2021	Sejmuto:
      23.9.2021      	Dokument:
              	[pdf] [227 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Záměry obce Božice prodat nemovitý majetek - pozemek

              	Vyvěšeno:26.8.2021	Sejmuto:
      10.9.2021      	Dokument:
              	[pdf] [621 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na 15. zasedání zastupitelstva obce

              	Vyvěšeno:2.9.2021	Sejmuto:
      10.9.2021      	Dokument:
              	[pdf] [545 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Záměry obce Božice prodat nemovitý majetek - pozemek

              	Vyvěšeno:20.8.2021	Sejmuto:
      8.9.2021      	Dokument:
              	[pdf] [620 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Záměr obce Božice pronajmout pozemek

              	Vyvěšeno:20.8.2021	Sejmuto:
      7.9.2021      	Dokument:
              	[pdf] [720 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Záměr obce propachatovat pozemky v k.ú. Božice

              	Vyvěšeno:16.8.2021	Sejmuto:
      1.9.2021      	Dokument:
              	[pdf] [832 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Záměr obce Božice pronajmout pozemek

              	Vyvěšeno:5.8.2021	Sejmuto:
      23.8.2021      	Dokument:
              	[pdf] [680 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        MěÚ Znojmo - VV OOP stanovení místní úpravy provozu na PK

              	Vyvěšeno:3.8.2021	Sejmuto:
      19.8.2021      	Dokument:
              	[pdf] [195 kB]
	[pdf] [673 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        KÚ JMK - závěr zjišťovacího řízení "Rekultivace pískovny Božice"

              	Vyvěšeno:21.6.2021	Sejmuto:
      8.7.2021      	Dokument:
              	[pdf] [244 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění RO č. 2/2021

              	Vyvěšeno:22.6.2021	Sejmuto:
      7.7.2021      	Dokument:
              	[pdf] [405 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty, rozpočtová opatření              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění závěrečného účtu obce Božice 2019

              	Vyvěšeno:30.6.2020	Sejmuto:
      7.7.2021      	Dokument:
              	[pdf] [405 kB]


            	Kategorie:
                  Závěrečné účty              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění dokumentů - Závěrečný účet 2020 Obec Božice

              	Vyvěšeno:20.5.2021	Sejmuto:
      7.7.2021      	Dokument:
              	[pdf] [403 kB]


            	Kategorie:
                  Závěrečné účty              
	Název dokumentu:
        Obec Božice - návrh Závěrečného účtu za r. 2020

              	Vyvěšeno:20.5.2021	Sejmuto:
      7.7.2021      	Dokument:
              	[pdf] [416 kB]
	[pdf] [547 kB]
	[pdf] [1 MB]
	[pdf] [1 MB]


            	Kategorie:
                  Závěrečné účty              
	Název dokumentu:
        Obecně závazná vyhláška č. 1/2021, kterou se zrušují některé OZV

              	Vyvěšeno:15.6.2021	Sejmuto:
      1.7.2021      	Dokument:
              	[pdf] [244 kB]


            	Kategorie:
                  Obecně závazné vyhlášky              
	Název dokumentu:
        SPÚ - JPÚ kat. území Jamolice

              	Vyvěšeno:26.5.2021	Sejmuto:
      1.7.2021      	Dokument:
              	[pdf] [202 kB]
	[pdf] [471 kB]
	[pdf] [883 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění RO č. 1/2021

              	Vyvěšeno:3.6.2021	Sejmuto:
      22.6.2021      	Dokument:
              	[pdf] [405 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty, rozpočtová opatření              
	Název dokumentu:
        MZe - Návrh OOP Národní plán povodí Labe, Odra, Dunaj

              	Vyvěšeno:2.6.2021	Sejmuto:
      19.6.2021      	Dokument:
              	[pdf] [128 kB]
	[pdf] [278 kB]
	[pdf] [278 kB]
	[pdf] [278 kB]
	[pdf] [808 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        KÚ JMK - oznámení záměru "Rekultivace pískovny Božice"

              	Vyvěšeno:18.5.2021	Sejmuto:
      18.6.2021      	Dokument:
              	[pdf] [1006 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Záměry obce Božice prodat nemovitý majetek - pozemky

              	Vyvěšeno:26.5.2021	Sejmuto:
      11.6.2021      	Dokument:
              	[pdf] [1 MB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Záměry obce Božice prodat nemovitý majetek - pozemky

              	Vyvěšeno:26.5.2021	Sejmuto:
      11.6.2021      	Dokument:
              	[pdf] [819 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na 14. zasedání zastupitelstva obce

              	Vyvěšeno:3.6.2021	Sejmuto:
      11.6.2021      	Dokument:
              	[pdf] [548 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        VV - Daň z nemovitých věcí pro r. 2021

              	Vyvěšeno:26.4.2021	Sejmuto:
      27.5.2021      	Dokument:
              	[pdf] [85 kB]
	[pdf] [104 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        SPÚ - oznámení o zamýšleném převodu pozemků

              	Vyvěšeno:12.2.2021	Sejmuto:
      13.5.2021      	Dokument:
              	[pdf] [217 kB]
	[pdf] [218 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        MěÚ Znojmo - VV OOP stanovení místní úpravy provozu na PK

              	Vyvěšeno:21.4.2021	Sejmuto:
      7.5.2021      	Dokument:
              	[pdf] [235 kB]
	[pdf] [132 kB]
	[pdf] [343 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        SPÚ - nabídka pozemků k pronájmu (k.ú. Božice)

              	Vyvěšeno:3.2.2021	Sejmuto:
      5.5.2021      	Dokument:
              	[pdf] [35 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Usnesení 13. zasedání ZO ze dne 08.04.2021

              	Vyvěšeno:19.4.2021	Sejmuto:
      4.5.2021      	Dokument:
              	[pdf] [502 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na 13. zasedání zastupitelstva obce Božice

              	Vyvěšeno:1.4.2021	Sejmuto:
      9.4.2021      	Dokument:
              	[pdf] [103 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Záměry obce Božice prodat nemovitý majetek - pozemky

              	Vyvěšeno:23.3.2021	Sejmuto:
      8.4.2021      	Dokument:
              	[pdf] [257 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        MěÚ Znojmo - OOP přechodná úprava provozu na MK "Supermoto 2021"

              	Vyvěšeno:22.3.2021	Sejmuto:
      7.4.2021      	Dokument:
              	[pdf] [226 kB]
	[pdf] [984 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Exek. příkaz k provedení exekuce prodejem nem. věcí - Božice č.p. 293

              	Vyvěšeno:22.3.2021	Sejmuto:
      6.4.2021      	Dokument:
              	[pdf] [248 kB]


            	Kategorie:
                  Dražební vyhlášky              
	Název dokumentu:
        MěÚ Znojmo - OOP úprava provozu na PK - k.ú. České Křídlovice

              	Vyvěšeno:3.3.2021	Sejmuto:
      6.4.2021      	Dokument:
              	[pdf] [235 kB]
	[pdf] [343 kB]
	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        MěÚ Znojmo - OOP úprava provozu (výzva k podání připomínek nebo námitek)

              	Vyvěšeno:3.3.2021	Sejmuto:
      5.4.2021      	Dokument:
              	[pdf] [1 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Usnesení 12. zasedání ZO ze dne 11.02.2021

              	Vyvěšeno:3.3.2021	Sejmuto:
      18.3.2021      	Dokument:
              	[pdf] [506 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Záměr pronájmu pozemku v k. ú. České Křídlovice

              	Vyvěšeno:17.2.2021	Sejmuto:
      5.3.2021      	Dokument:
              	[pdf] [632 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Záměr propachtovat pozemek v k.ú. České Křídlovice

              	Vyvěšeno:17.2.2021	Sejmuto:
      5.3.2021      	Dokument:
              	[pdf] [681 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        MěÚ Hrušovany nad Jev. - Územní rozhodnutí o umístění stavby "V557 Hrušovany nad Jevišovkou-Hodonice"

              	Vyvěšeno:30.1.2020	Sejmuto:
      17.2.2021      	Dokument:
              	[pdf] [813 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Záměry obce Božice prodat nemovitý majetek - pozemky

              	Vyvěšeno:28.1.2021	Sejmuto:
      12.2.2021      	Dokument:
              	[pdf] [864 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na 12. zasedání zastupitelstva obce Božice

              	Vyvěšeno:4.2.2021	Sejmuto:
      12.2.2021      	Dokument:
              	[pdf] [541 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        SPÚ - nabídka pozemků k pronájmu (k.ú Božice, České Křídlovice)

              	Vyvěšeno:4.11.2020	Sejmuto:
      2.2.2021      	Dokument:
              	[pdf] [105 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Výzva k podání žádosti o byt - 1+0 (hřiště)

              	Vyvěšeno:5.1.2021	Sejmuto:
      21.1.2021      	Dokument:
              	[pdf] [259 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Záměr prodeje bytových jednotek - č.p. 448

              	Vyvěšeno:5.1.2021	Sejmuto:
      21.1.2021      	Dokument:
              	[pdf] [612 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Záměr prodeje bytových jednotek - č.p. 449

              	Vyvěšeno:5.1.2021	Sejmuto:
      21.1.2021      	Dokument:
              	[pdf] [613 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Záměr pronájmu prostor - kadeřnictví

              	Vyvěšeno:16.12.2020	Sejmuto:
      18.1.2021      	Dokument:
              	[pdf] [878 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Obec Božice - návrh rozpočtu na r. 2021

              	Vyvěšeno:23.11.2020	Sejmuto:
      6.1.2021      	Dokument:
              	[pdf] [213 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty, rozpočtová opatření              
	Název dokumentu:
        Obec Božice - návrh SDV rozpočtu na r. 2022-2023

              	Vyvěšeno:23.11.2020	Sejmuto:
      6.1.2021      	Dokument:
              	[pdf] [640 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty, rozpočtová opatření              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění dokumentů (rozpočet 2021 a SDVR 2022-2023)

              	Vyvěšeno:23.11.2020	Sejmuto:
      6.1.2021      	Dokument:
              	[pdf] [405 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty, rozpočtová opatření              
	Název dokumentu:
        Usnesení 11. zasedání ZO ze dne 10.12.2020

              	Vyvěšeno:16.12.2020	Sejmuto:
      31.12.2020      	Dokument:
              	[pdf] [506 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění RO č. 10/2020

              	Vyvěšeno:15.12.2020	Sejmuto:
      30.12.2020      	Dokument:
              	[pdf] [409 kB]


            	Kategorie:
                  Dokumenty svazku obcí              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění RO č. 9/2020

              	Vyvěšeno:30.11.2020	Sejmuto:
      15.12.2020      	Dokument:
              	[pdf] [409 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty, rozpočtová opatření              
	Název dokumentu:
        Záměry obce Božice prodat nemovitý majetek - pozemky

              	Vyvěšeno:24.11.2020	Sejmuto:
      11.12.2020      	Dokument:
              	[pdf] [873 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Záměry obce Božice prodat nemovitý majetek - pozemek

              	Vyvěšeno:25.11.2020	Sejmuto:
      11.12.2020      	Dokument:
              	[pdf] [849 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na 11. zasedání zastupitelstva obce

              	Vyvěšeno:3.12.2020	Sejmuto:
      11.12.2020      	Dokument:
              	[pdf] [539 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění RO č. 8/2020

              	Vyvěšeno:2.11.2020	Sejmuto:
      30.11.2020      	Dokument:
              	[pdf] [409 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty, rozpočtová opatření              
	Název dokumentu:
        MěÚ Znojmo - OOP přechodná úprava provozu na PK "Hevlín"

              	Vyvěšeno:26.10.2020	Sejmuto:
      11.11.2020      	Dokument:
              	[pdf] [223 kB]
	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        KÚ JMK - aktualizace č. 1 zásad ÚR JMK

              	Vyvěšeno:19.10.2020	Sejmuto:
      4.11.2020      	Dokument:
              	[pdf] [682 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        SPÚ nabídka pozemků k pronájmu, k.ú. Božice

              	Vyvěšeno:5.8.2020	Sejmuto:
      3.11.2020      	Dokument:
              	[pdf] [52 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        MěÚ Znojmo - odchylný postup pro usmrcování špačka obecného

              	Vyvěšeno:22.9.2020	Sejmuto:
      2.11.2020      	Dokument:
              	[pdf] [794 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění RO č. 6 a 7/2020

              	Vyvěšeno:2.10.2020	Sejmuto:
      2.11.2020      	Dokument:
              	[pdf] [409 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty, rozpočtová opatření              
	Název dokumentu:
        Záměr pronájmu prostor sloužících k podnikání v Božicích č.p. 384

              	Vyvěšeno:13.10.2020	Sejmuto:
      31.10.2020      	Dokument:
              	[pdf] [1 MB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Výzva k podání žádosti o byt - 2+1

              	Vyvěšeno:9.10.2020	Sejmuto:
      27.10.2020      	Dokument:
              	[pdf] [226 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        VaK Znojemsko - oznámení o zveřejněných dokumentech

              	Vyvěšeno:23.7.2020	Sejmuto:
      21.10.2020      	Dokument:
              	[pdf] [546 kB]


            	Kategorie:
                  Dokumenty svazku obcí              
	Název dokumentu:
        Oznámení o době a místě konání voleb

              	Vyvěšeno:16.9.2020	Sejmuto:
      12.10.2020      	Dokument:
              	[pdf] [269 kB]
	[pdf] [533 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Informace o počtu a sídlech volebních okrsků

              	Vyvěšeno:17.8.2020	Sejmuto:
      11.10.2020      	Dokument:
              	[pdf] [210 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        MF ČR - veřejná soutěž - parc. č. st. 306, k.ú. Božice

              	Vyvěšeno:13.8.2020	Sejmuto:
      6.10.2020      	Dokument:
              	[pdf] [917 kB]


            	Kategorie:
                  Dražební vyhlášky              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění RO č. 5/2020

              	Vyvěšeno:14.9.2020	Sejmuto:
      2.10.2020      	Dokument:
              	[pdf] [409 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty, rozpočtová opatření              
	Název dokumentu:
        Usnesení 10. zasedání ZO ze dne 10.09.2020

              	Vyvěšeno:16.9.2020	Sejmuto:
      1.10.2020      	Dokument:
              	[pdf] [571 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        UZSVM Aukční vyhláška na pozemek parc. č. 9031, k.ú. Božice

              	Vyvěšeno:8.9.2020	Sejmuto:
      28.9.2020      	Dokument:
              	[pdf] [823 kB]


            	Kategorie:
                  Dražební vyhlášky              
	Název dokumentu:
        Oznámení o prvním zasedání volební komise a informace o konání školení

              	Vyvěšeno:7.9.2020	Sejmuto:
      26.9.2020      	Dokument:
              	[pdf] [29 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Dražební vyhláška - LV č. 322, k.ú. Božice

              	Vyvěšeno:2.7.2020	Sejmuto:
      17.9.2020      	Dokument:
              	[pdf] [324 kB]


            	Kategorie:
                  Dražební vyhlášky              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění RO č. 4/2020

              	Vyvěšeno:16.7.2020	Sejmuto:
      14.9.2020      	Dokument:
              	[pdf] [409 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty, rozpočtová opatření              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na 10. zasedání zastupitelstva obce Božice

              	Vyvěšeno:2.9.2020	Sejmuto:
      11.9.2020      	Dokument:
              	[pdf] [538 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Záměry obce Božice prodat nemovitý majetek - pozemky

              	Vyvěšeno:26.8.2020	Sejmuto:
      10.9.2020      	Dokument:
              	[pdf] [1 MB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        UZSVM Aukční vyhláška na pozemek parc. č. 9031, k.ú. Božice

              	Vyvěšeno:28.7.2020	Sejmuto:
      20.8.2020      	Dokument:
              	[pdf] [888 kB]


            	Kategorie:
                  Dražební vyhlášky              
	Název dokumentu:
        MěÚ Znojmo - OOP přechodná úprava provozu na PK "Hevlín"

              	Vyvěšeno:3.8.2020	Sejmuto:
      19.8.2020      	Dokument:
              	[pdf] [556 kB]
	[pdf] [4 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        SPÚ nabídka pozemků k pronájmu

              	Vyvěšeno:6.5.2020	Sejmuto:
      4.8.2020      	Dokument:
              	[pdf] [494 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Záměr obce propachtovat pozemky

              	Vyvěšeno:16.7.2020	Sejmuto:
      3.8.2020      	Dokument:
              	[pdf] [758 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Záměr obce pronajmout pozemek

              	Vyvěšeno:16.7.2020	Sejmuto:
      3.8.2020      	Dokument:
              	[pdf] [657 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        MěÚ Znojmo - VV OOP přechodná úprava provozu na PK

              	Vyvěšeno:8.7.2020	Sejmuto:
      24.7.2020      	Dokument:
              	[pdf] [191 kB]
	[pdf] [1 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění RO č. 3/2020

              	Vyvěšeno:2.6.2020	Sejmuto:
      16.7.2020      	Dokument:
              	[pdf] [35 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty, rozpočtová opatření              
	Název dokumentu:
        OOP - stanovení místní úpravy provozu na PK

              	Vyvěšeno:24.6.2020	Sejmuto:
      10.7.2020      	Dokument:
              	[pdf] [88 kB]
	[pdf] [229 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        OZV obce Božice č. 1/2020 o zákazu konzumace alkoholických nápojů na veřejném prostranství

              	Vyvěšeno:12.6.2020	Sejmuto:
      1.7.2020      	Dokument:
              	[pdf] [317 kB]


            	Kategorie:
                  Obecně závazné vyhlášky              
	Název dokumentu:
        VaK Znojemsko - návrh závěrečného účtu r. 2019

              	Vyvěšeno:5.6.2020	Sejmuto:
      30.6.2020      	Dokument:
              	[pdf] [79 kB]
	[pdf] [81 kB]
	[pdf] [109 kB]
	[pdf] [148 kB]
	[pdf] [114 kB]
	[pdf] [82 kB]
	[pdf] [104 kB]
	[pdf] [100 kB]
	[pdf] [608 kB]


            	Kategorie:
                  Dokumenty svazku obcí              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění ZÚ obce Božice za r. 2018

              	Vyvěšeno:8.7.2019	Sejmuto:
      30.6.2020      	Dokument:
              	[pdf] [33 kB]


            	Kategorie:
                  Závěrečné účty              
	Název dokumentu:
        Návrh závěrečného účtu Obce Božice 2019

              	Vyvěšeno:25.5.2020	Sejmuto:
      30.6.2020      	Dokument:
              	[pdf] [211 kB]
	[pdf] [30 kB]
	[pdf] [321 kB]
	[pdf] [547 kB]
	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Závěrečné účty              
	Název dokumentu:
        UZSVM Aukční vyhláška na pozemek parc. č. 9031, k.ú. Božice

              	Vyvěšeno:5.6.2020	Sejmuto:
      25.6.2020      	Dokument:
              	[pdf] [206 kB]


            	Kategorie:
                  Dražební vyhlášky              
	Název dokumentu:
        VV - návrh Aktualizace č. 2 ZÚR JMK

              	Vyvěšeno:15.5.2020	Sejmuto:
      25.6.2020      	Dokument:
              	[pdf] [382 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        VV - návrh Aktualizace č. 1 ZÚR JMK

              	Vyvěšeno:7.5.2020	Sejmuto:
      22.6.2020      	Dokument:
              	[pdf] [254 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na 9. zasedání zastupitelstva obce Božice

              	Vyvěšeno:4.6.2020	Sejmuto:
      19.6.2020      	Dokument:
              	[pdf] [546 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Záměry obce Božice prodat nemovitý majetek - pozemky

              	Vyvěšeno:27.5.2020	Sejmuto:
      11.6.2020      	Dokument:
              	[pdf] [894 kB]
	[pdf] [1010 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        MěÚ Znojmo - návrh OOP (úprava prozu na PK)

              	Vyvěšeno:7.5.2020	Sejmuto:
      8.6.2020      	Dokument:
              	[pdf] [1 MB]
	[pdf] [229 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        MěÚ Znojmo - výzva k podání připomínek nebo námitek

              	Vyvěšeno:7.5.2020	Sejmuto:
      8.6.2020      	Dokument:
              	[pdf] [522 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění rozp. opatření č. 2/2020

              	Vyvěšeno:7.4.2020	Sejmuto:
      2.6.2020      	Dokument:
              	[pdf] [409 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty, rozpočtová opatření              
	Název dokumentu:
        Výzva k podání žádosti o byt - garsonka (vestavba nad ZŠ)

                Výzva k podání žádosti o byt vč. žádosti


              	Vyvěšeno:4.5.2020	Sejmuto:
      18.5.2020      	Dokument:
            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        ČR SPÚ - Nabídka pozemků k pronájmu

              	Vyvěšeno:5.2.2020	Sejmuto:
      6.5.2020      	Dokument:
              	[pdf] [62 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        UZSVM Aukční vyhláška na pozemek parc. č. 9031, k.ú. Božice

              	Vyvěšeno:20.4.2020	Sejmuto:
      5.5.2020      	Dokument:
              	[pdf] [118 kB]


            	Kategorie:
                  Dražební vyhlášky              
	Název dokumentu:
        MěÚ Znojmo - OOP úprava provozu na MK (Hrušovany nad Jev.)

              	Vyvěšeno:16.5.2019	Sejmuto:
      3.5.2020      	Dokument:
              	[pdf] [570 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Informace pro voliče, který změnil trvalý pobyt - volby do EP

              	Vyvěšeno:11.4.2019	Sejmuto:
      27.4.2020      	Dokument:
              	[pdf] [155 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Záměr obce prodat pozemky v k. ú. České Křídlovice

              	Vyvěšeno:9.4.2020	Sejmuto:
      27.4.2020      	Dokument:
              	[pdf] [896 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        OOP - přechodná úprava provozu na poz. komunikacích

              	Vyvěšeno:27.3.2020	Sejmuto:
      14.4.2020      	Dokument:
              	[pdf] [157 kB]
	[pdf] [326 kB]
	[pdf] [2 MB]
	[pdf] [4 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění RO č. 1/2020

              	Vyvěšeno:18.2.2020	Sejmuto:
      7.4.2020      	Dokument:
              	[pdf] [33 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty, rozpočtová opatření              
	Název dokumentu:
        Záměr obce Božice pronajmout část pozemku

              	Vyvěšeno:18.3.2020	Sejmuto:
      3.4.2020      	Dokument:
              	[pdf] [651 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        MěÚ Znojmo - OOP přech. úprava provozu na poz. komunikacích

              	Vyvěšeno:5.3.2020	Sejmuto:
      23.3.2020      	Dokument:
              	[pdf] [687 kB]
	[pdf] [3 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Výzva k podání žádosti o byt (garsonka - posádka)

              	Vyvěšeno:5.3.2020	Sejmuto:
      23.3.2020      	Dokument:
              	[pdf] [95 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Výzva k podání žádosti o byt (2+0 - vestavba nad OÚ)

              	Vyvěšeno:5.3.2020	Sejmuto:
      23.3.2020      	Dokument:
              	[pdf] [95 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Usnesení 8. zasedání ZO ze dne 13.02.2020

              	Vyvěšeno:20.2.2020	Sejmuto:
      6.3.2020      	Dokument:
              	[pdf] [40 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Záměr obce Božice prodat pozemky v k.ú. Božice a České Křídlovice

              	Vyvěšeno:28.1.2020	Sejmuto:
      14.2.2020      	Dokument:
              	[pdf] [145 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na 8. zasedání ZO dne 13.2.2020

              	Vyvěšeno:6.2.2020	Sejmuto:
      13.2.2020      	Dokument:
              	[pdf] [39 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Záměr obce propachtovat pozemky

              	Vyvěšeno:23.1.2020	Sejmuto:
      10.2.2020      	Dokument:
              	[pdf] [228 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        UZSVM - aukční vyhláška na pozemek parc. č. 9031 k.ú. Božice

              	Vyvěšeno:20.1.2020	Sejmuto:
      6.2.2020      	Dokument:
              	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        SPÚ - Nabídka pozemků k pronájmu

              	Vyvěšeno:6.11.2019	Sejmuto:
      4.2.2020      	Dokument:
              	[pdf] [56 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění rozpočtu 2020 a rozpočtového výhledu 2021-2022

              	Vyvěšeno:8.1.2020	Sejmuto:
      25.1.2020      	Dokument:
              	[pdf] [32 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty, rozpočtová opatření              
	Název dokumentu:
        OZV obce Božice č. 1/2019, o místním poplatku ze psů

              	Vyvěšeno:13.12.2019	Sejmuto:
      2.1.2020      	Dokument:
              	[pdf] [67 kB]


            	Kategorie:
                  Nařízení obce              
	Název dokumentu:
        OZV obce Božice č. 2/2019, o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů

              	Vyvěšeno:13.12.2019	Sejmuto:
      2.1.2020      	Dokument:
              	[pdf] [74 kB]


            	Kategorie:
                  Nařízení obce              
	Název dokumentu:
        Usnesení 7. zasedání ZO ze dne 12.12.2019

              	Vyvěšeno:13.12.2019	Sejmuto:
      28.12.2019      	Dokument:
              	[pdf] [44 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        MěÚ Znojmo - OOP úprava provozu na poz. komunikacích

              	Vyvěšeno:10.12.2019	Sejmuto:
      27.12.2019      	Dokument:
              	[pdf] [369 kB]
	[pdf] [369 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        VaK Znojemsko - oznámení o zveřejněných dokumentech

              	Vyvěšeno:9.5.2019	Sejmuto:
      20.12.2019      	Dokument:
              	[pdf] [192 kB]


            	Kategorie:
                  Dokumenty svazku obcí              
	Název dokumentu:
        ZSO Hrušovansko - oznámení o zvěřejněných dokumentech

              	Vyvěšeno:11.6.2019	Sejmuto:
      20.12.2019      	Dokument:
              	[pdf] [150 kB]


            	Kategorie:
                  Dokumenty svazku obcí              
	Název dokumentu:
        ZSO Hrušovansko - návrh Pravidla rozpočtového provizoria 2020

              	Vyvěšeno:20.11.2019	Sejmuto:
      20.12.2019      	Dokument:
              	[pdf] [120 kB]


            	Kategorie:
                  Dokumenty svazku obcí              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění RO č. 7_2019

              	Vyvěšeno:26.11.2019	Sejmuto:
      20.12.2019      	Dokument:
              	[pdf] [33 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty, rozpočtová opatření              
	Název dokumentu:
        UZSVM Aukční vyhláška na pozemek parc.č. 9031, k.ú. Božice

              	Vyvěšeno:29.11.2019	Sejmuto:
      19.12.2019      	Dokument:
              	[pdf] [290 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        VaK Znojemsko - návrh rozpočtu na r. 2020 a návrh SDV rozpočtu na r. 2021-2023

              	Vyvěšeno:2.12.2019	Sejmuto:
      18.12.2019      	Dokument:
              	[pdf] [464 kB]
	[pdf] [166 kB]


            	Kategorie:
                  Dokumenty svazku obcí              
	Název dokumentu:
        Záměr obce pronajmout pozemek v k.ú. Božice

              	Vyvěšeno:27.11.2019	Sejmuto:
      13.12.2019      	Dokument:
              	[pdf] [482 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na 7. zasedání ZO dne 12.12.2019

              	Vyvěšeno:5.12.2019	Sejmuto:
      13.12.2019      	Dokument:
              	[pdf] [40 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        MěÚ Znojmo - Rozhodnutí, spol. povolení "Oprava místní komunikace za školou, Božice"

              	Vyvěšeno:27.11.2019	Sejmuto:
      12.12.2019      	Dokument:
              	[pdf] [274 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Záměr obce prodat pozemky v k.ú. České Křídlovice

              	Vyvěšeno:26.11.2019	Sejmuto:
      12.12.2019      	Dokument:
              	[pdf] [442 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Rozpočtové opatření č. 7_2019

              	Vyvěšeno:26.11.2019	Sejmuto:
      27.11.2019      	Dokument:
            	Kategorie:
                  Rozpočty, rozpočtová opatření              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění RO č. 6/2019

              	Vyvěšeno:14.10.2019	Sejmuto:
      26.11.2019      	Dokument:
              	[pdf] [33 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty, rozpočtová opatření              
	Název dokumentu:
        Návrh OOP - stanovení místní úpravy provozu na poz. komunikaci

              	Vyvěšeno:18.10.2019	Sejmuto:
      19.11.2019      	Dokument:
              	[pdf] [154 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Výzva k podání připomínek nebo námitek

              	Vyvěšeno:18.10.2019	Sejmuto:
      19.11.2019      	Dokument:
              	[pdf] [88 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        VV - návrh Aktualizace č. 1 ZÚR JMK

              	Vyvěšeno:25.9.2019	Sejmuto:
      11.11.2019      	Dokument:
              	[pdf] [278 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Záměr obce pronajmout prostory sloužící k podnikání

              	Vyvěšeno:17.10.2019	Sejmuto:
      4.11.2019      	Dokument:
              	[pdf] [1 MB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        MěÚ Znojmo - Oznámení o zah. spol. řízení "Oprava místní komunikace za školou", Božice

              	Vyvěšeno:3.10.2019	Sejmuto:
      21.10.2019      	Dokument:
              	[pdf] [150 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Výzva k předložení žádosti o byt - garsonka (byty hřiště)

              	Vyvěšeno:1.10.2019	Sejmuto:
      14.10.2019      	Dokument:
              	[pdf] [193 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění RO č. 5/2019

              	Vyvěšeno:16.9.2019	Sejmuto:
      14.10.2019      	Dokument:
              	[pdf] [33 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty, rozpočtová opatření              
	Název dokumentu:
        Výzva k podání žádosti o byt (2+1)

              	Vyvěšeno:19.9.2019	Sejmuto:
      8.10.2019      	Dokument:
              	[pdf] [99 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Záměr obce Božice propachtovat pozemek

              	Vyvěšeno:18.9.2019	Sejmuto:
      7.10.2019      	Dokument:
              	[pdf] [62 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Záměr obce Božice pronajmout část pozemku

              	Vyvěšeno:18.9.2019	Sejmuto:
      7.10.2019      	Dokument:
              	[pdf] [305 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Usnesení 6. zasedání ZO ze dne 12.09.2019

              	Vyvěšeno:16.9.2019	Sejmuto:
      1.10.2019      	Dokument:
              	[pdf] [38 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění RO č. 4/2019

              	Vyvěšeno:8.7.2019	Sejmuto:
      16.9.2019      	Dokument:
              	[pdf] [33 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty, rozpočtová opatření              
	Název dokumentu:
        Záměr obce Božice darovat nemovitý majetek

              	Vyvěšeno:28.8.2019	Sejmuto:
      12.9.2019      	Dokument:
              	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Záměr obce Božice prodat nem. majetek - pozemky

              	Vyvěšeno:28.8.2019	Sejmuto:
      12.9.2019      	Dokument:
              	[pdf] [345 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na 6. zasedání zastupitelstva obce

              	Vyvěšeno:5.9.2019	Sejmuto:
      12.9.2019      	Dokument:
              	[pdf] [39 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Výzva k podání žádosti o byt ("byty hřiště"

              	Vyvěšeno:16.8.2019	Sejmuto:
      3.9.2019      	Dokument:
              	[pdf] [193 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Výzva k podání žádosti o byt - DPS

              	Vyvěšeno:16.8.2019	Sejmuto:
      3.9.2019      	Dokument:
              	[pdf] [149 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Výzva k podání žádosti o byt - garsonka (posádka)

              	Vyvěšeno:9.8.2019	Sejmuto:
      29.8.2019      	Dokument:
              	[pdf] [231 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        SPÚ - nabídka pozemku k pronájmu

              	Vyvěšeno:2.5.2019	Sejmuto:
      7.8.2019      	Dokument:
              	[pdf] [37 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        SPÚ - Oznámení o zamýšleném převodu

              	Vyvěšeno:7.5.2019	Sejmuto:
      7.8.2019      	Dokument:
              	[pdf] [193 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění návrhu závěrečného účtu obce

              	Vyvěšeno:22.5.2019	Sejmuto:
      8.7.2019      	Dokument:
              	[pdf] [32 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zveřejnění RO č. 3/2019

              	Vyvěšeno:4.6.2019	Sejmuto:
      8.7.2019      	Dokument:
              	[pdf] [32 kB]


            	Kategorie:
                  Rozpočty, rozpočtová opatření              
	Název dokumentu:
        Návrh závěrečného účtu obce za r. 2018

              	Vyvěšeno:22.5.2019	Sejmuto:
      8.7.2019      	Dokument:
              	[zip] [3 MB]


            	Kategorie:
                  Závěrečné účty              
	Název dokumentu:
        Usnesení 5. zasedání ZO ze dne 13.06.2018

              	Vyvěšeno:14.6.2019	Sejmuto:
      29.6.2019      	Dokument:
              	[pdf] [41 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        ZSO Hrušovansko - RO č. 2/2019

              	Vyvěšeno:11.6.2019	Sejmuto:
      27.6.2019      	Dokument:
              	[pdf] [383 kB]


            	Kategorie:
                  Dokumenty svazku obcí              
	Název dokumentu:
        DSO NIVA - návrh závěrečného účtu za r. 2018

              	Vyvěšeno:10.6.2019	Sejmuto:
      25.6.2019      	Dokument:
              	[zip] [3 MB]


            	Kategorie:
                  Dokumenty svazku obcí              
	Název dokumentu:
        VaK Znojemsko - Návrh závěrečného účtu r. 2018

              	Vyvěšeno:3.6.2019	Sejmuto:
      19.6.2019      	Dokument:
              	[zip] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Dokumenty svazku obcí              
	Název dokumentu:
        Výzva k podání žádosti o pronájem bytu ("byty hřiště")

              	Vyvěšeno:6.6.2019	Sejmuto:
      18.6.2019      	Dokument:
              	[pdf] [193 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Výzva k podání žádosti o pronájem bytu (DPS)

              	Vyvěšeno:6.6.2019	Sejmuto:
      18.6.2019      	Dokument:
              	[pdf] [147 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na 5. zasedání ZO dne 13.06.2019

              	Vyvěšeno:6.6.2019	Sejmuto:
      14.6.2019      	Dokument:
              	[pdf] [40 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Záměr obce darovat majetek - pozemky

              	Vyvěšeno:29.5.2019	Sejmuto:
      13.6.2019      	Dokument:
              	[pdf] [86 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Záměr obce prodat nemovitý majetek - pozemky v k.ú. Božice a České Křídlovice

              	Vyvěšeno:29.5.2019	Sejmuto:
      13.6.2019      	Dokument:
              	[pdf] [194 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        SPÚ - oznámení o zamýšleném převodu pozemku

              	Vyvěšeno:12.3.2019	Sejmuto:
      12.6.2019      	Dokument:
              	[pdf] [191 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Výzva k podání žádosti o pronájem bytu

              	Vyvěšeno:24.5.2019	Sejmuto:
      3.6.2019      	Dokument:
              	[pdf] [177 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        FÚ pro JMK - VV - Daň z nemovitostí pro rok 2019

              	Vyvěšeno:26.4.2019	Sejmuto:
      28.5.2019      	Dokument:
              	[pdf] [80 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Oznámení o době a místě konání voleb do EP

              	Vyvěšeno:7.5.2019	Sejmuto:
      26.5.2019      	Dokument:
              	[pdf] [27 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Návrh závěrečného účtu obce za rok 2018

              	Vyvěšeno:21.5.2019	Sejmuto:
      22.5.2019      	Dokument:
              	[pdf] [0 B]


            	Kategorie:
                  Závěrečné účty              
	Název dokumentu:
        Záměr obce prodat nem. majetek - BJ č. 202/6

              	Vyvěšeno:26.4.2019	Sejmuto:
      21.5.2019      	Dokument:
              	[pdf] [60 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Výzva k podání žádosti o byt - garsonka

              	Vyvěšeno:2.5.2019	Sejmuto:
      15.5.2019      	Dokument:
              	[pdf] [264 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        Stanovení minimálního počtu OVK (volby do Evropského parlamentu)

              	Vyvěšeno:21.3.2019	Sejmuto:
      4.5.2019      	Dokument:
              	[pdf] [24 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Informace o počtu a sídlech volebních okrsků

              	Vyvěšeno:9.4.2019	Sejmuto:
      30.4.2019      	Dokument:
              	[pdf] [27 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Oznámení o svolání schůze OVK

              	Vyvěšeno:25.4.2019	Sejmuto:
      30.4.2019      	Dokument:
              	[pdf] [24 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        SZVO "Daníž" - zveřejněné dokumenty

              	Vyvěšeno:24.4.2019	Sejmuto:
      25.4.2019      	Dokument:
              	[pdf] [0 B]
	[pdf] [0 B]
	[pdf] [0 B]


            	Kategorie:
                  Dokumenty svazku obcí              
	Název dokumentu:
        ZSVO Daníž - zveřejněné dokumenty

              	Vyvěšeno:24.4.2019	Sejmuto:
      25.4.2019      	Dokument:
              	[pdf] [0 B]


            	Kategorie:
                  Dokumenty svazku obcí              
	Název dokumentu:
        UZSVM - VŘ pozemek parc. č. 5244, k.ú. Božice

              	Vyvěšeno:27.3.2019	Sejmuto:
      25.4.2019      	Dokument:
              	[pdf] [477 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Oznámení o zajištění služby - volby do EP

              	Vyvěšeno:11.4.2019	Sejmuto:
      15.4.2019      	Dokument:
              	[pdf] [26 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Pozvánka na 4. zasedání ZO 11.04.2019 v 18:00

              	Vyvěšeno:3.4.2019	Sejmuto:
      12.4.2019      	Dokument:
              	[pdf] [40 kB]


            	Kategorie:
                  Usnesení a pozvánky              
	Název dokumentu:
        Záměr obce prodat pozemky v k.ú. ČK

              	Vyvěšeno:27.3.2019	Sejmuto:
      11.4.2019      	Dokument:
              	[pdf] [144 kB]


            	Kategorie:
                  Prodeje, pronájmy, pachty, ...... obecního majetku              
	Název dokumentu:
        OOP - přechodná prava provozu na poz. komunikacích (obchvat Lechovice)

              	Vyvěšeno:21.3.2019	Sejmuto:
      8.4.2019      	Dokument:
              	[pdf] [566 kB]
	[pdf] [2 MB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        Záměr obce Božice pronajmout pozemky v k.ú. České Křídlovice

              	Vyvěšeno:14.3.2019	Sejmuto:
      2.4.2019      	Dokument:
              	[pdf] [68 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              
	Název dokumentu:
        MŽP - VV návrh OOP (odchylný postup pro usmrcování kormorána velkého

              	Vyvěšeno:12.3.2019	Sejmuto:
      28.3.2019      	Dokument:
              	[pdf] [136 kB]
	[pdf] [174 kB]
	[pdf] [507 kB]


            	Kategorie:
                  Ostatní dokumenty              


  
		  

      

  





                    
                



   
 
       		
							Odkazy

						


	[image: Mobilní aplikace]

[image: Krizport]

[image: Pálení klestí]

[image: Krizport chytré blondýny]


		

	
 

 
  
           		
						


    
        
          
        		
          					            								
																									
						
					
	
          					            								
																									
						
					
	
          					            								
																									
						
					
	
          					            								
																									
						
					
	
          					            								
																									
						
					


        

                		
			        

            






		

	
 

 
 
    
         [image: Znak obce Božice]

         
         [image: Golden Orange]
© 2024 Obec Božice
 Prohlášení o přístupnosti
 Prohlášení o používání cookies
GDPR - obec Božice
GDPR - Služby Božice, příspěvková organizace



    
 
    
   


 
